PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 12.05.2020 № 281
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Новгородской области от 20.06.2019 № 273 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 апреля 2019 года № 193 на территории Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 20.03.2015 № 241 «О создании антикризисной комиссии»:

1.1. Заменить в преамбуле постановления слова "во исполнение плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Батецкого муниципального района в 2015 году и на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 27.02.2015 № 147" на "во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по оказанию содействия достижения значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высшего должностного лица (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти) Новгородской области и деятельности органов исполнительной власти Новгородской области, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 11.11.2019 № 804";

1.2. Изложить состав антикризисной комиссии Батецкого муниципального района в редакции:

«Состав

антикризисной комиссии Батецкого муниципального района

	Иванов В.Н.
	-
	Глава района, председатель комиссии

	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Машковская Е.Н.
	-
	начальник бюджетного отдела комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев Д.А.
	-
	Глава Передольского сельского поселения                    (по согласованию)

	Волосач В.Т.
	-
	заведующий юридического отдела Администрации Батецкого муниципального района

	Горшкова С.В.
	-
	начальник отдела социальной защиты Батецкого района по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат»

	Егорова Т.Ю.
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения                      (по согласованию)

	Иванова С.Г.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова Т.Н.
	-
	начальник Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Меливадзе Л.В.
	-
	начальник отдела занятости населения Батецкого района ГОКУ «ЦЗН Новгородской области»

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Новиков А.И.
	-
	начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Батецкого муниципального района

	Новикова Т.В.
	-
	председатель комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Полушкин В.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                   В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 20.03.2015 № 241